
Karlovarský krajský svaz stolního tenisu z.s. 

 
 pořádá  

 

KRAJSKÉ SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE 

 
před nadcházející sezónou 2022/2023. Je určeno pro kategorie ml. žactva, st. žactva  

 

i dorostu. 

 

Celkový počet účastníků je 12-14 hráčů, kde při větším zájmu rozhodne VV KKSST. 

 

Přihlášky : do 15.7. 2022  e-mail: Rezac.Bohumil@seznam.cz, mobil: +420 720 592 057  

Termín : Pondělí 22.8. 2022 – do pátku 26.8. 2022 od 15h-18h 

Místo :  Tělocvična ZŠ Kutnohorská 11, Karlovy Vary.                                                                                                                                    

Doprava na soustředění: na náklady vysílajícího klubu případně vlastní. 

Informace o soustředění : Ivan Klůj mob.602589991, Tomáš Skála st. mob. 604864245 

Začátek - příjezd : 22.8. 2022 ve 14 hodin 

Konec : 26.8. 2022 v 18. hodin 

Trenéři :  Zdeněk Völgyesi, Karel Malý ml., Boris Svěrák a Pavel Kolář 

Sparing :  Vojtěch Tesař 

Cena : Náklady na soustředění hradí KKSST 

Tréninkové jednotky budou probíhat odpoledne od 15-18 hodin.  

Soustředění je zaměřeno na zlepšení pohybu za stolem, úderové techniky a celkové fyzické 

přípravy. Pitný režim bude zajištěný. 

Není podmínkou každodenní účasti na tréninkovém kempu, po předchozí domluvě. 

 

 

Pořadatel: Ivan Klůj, KST Karlovy Vary            Zpracoval: Tomáš Skála  VV KKSST                               

 
 

mailto:Rezac.Bohumil@seznam.cz

